
rider VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY, verze platná od 01.02.2022

Vystoupení VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY 

Technické podmínky: 
● Teplota v sále minimálně 18 °C

● na pódiu 3x pohodlné kvalitní křeslo + konferenční stolek. Pořadatel dodá předem fotografii

k odsouhlasení!

Parkování 

• bezpečné a dostatečně velké místo v areálu nebo v bezprostřední blízkosti pro parkování 2x osobní

automobil. Přesné místo pro parkování zašle POŘADATEL nejpozději tři pracovní dny před termínem

vystoupení AGENTUŘE na e-mail.

• pořadatel nese plnou odpovědnost za parkování umělců

Prostor pro vystoupení 

• příslušný prostor pro vystupování

• kvalitní a dostatečné nasvícení prostoru pro vystoupení

• na pódiu připraveno 3x 0,5l láhev neperlivé vody + sklenice, 1 vychlazená láhev suchého bílého vína, 3

sklenice na víno

• nazdobený vánoční stromek, zabalené „dárky“

• 5x balíček drobných dárků pro diváky

• na konferenčním stolku adventní věnec nebo jinou vánoční výzdobu

Zvuk a osvětlení 

• kvalitní zvukovou a světelnou aparaturu, notebook s možností připojení USB pro přehrávání hudebního

podkladu pro zpěv, včetně profesionálního zvukaře a osvětlovače

• možnost využití „hallu“

• pěvecký mikrofon se stojanem, 2x bezdrátový mikrofon pro mluvené slovo. Agentura bude mít vlastní 2x

headset set, který je třeba připojit do zvukového pultu.

• minimálně dva odposlechy pro zpěv

• v rámci vystoupení bude potřeba nazvučit zpěv

Zázemí 

• pořadatelskou službu, která zamezí přístupu diváků do prostorů šaten a na pódium

• 1x uzamykatelná šatna pro pět osob se základním hygienickým vybavením (včetně ručníku, mýdla

a toaletního papíru), stůl, židle, věšák (štendr), zrcadlo, v šatně občerstvení pro 5 osob, 10x neperlivá

voda 0,5l, 10x Coca Cola Zero 0,5l, 10x Coca Cola 0,5l, 2x vychlazená láhev kvalitního suchého bílého

vína, drobné občerstvení pro pět osob, sklenice, otvírák na víno, ubrousky

• pořadatel nese plnou odpovědnost za bezpečnost šaten



rider VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY, verze platná od 01.02.2022 

Vystoupení VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY 
 
Mikrofon pro mluvení (bez stojanu)  
  
Head set mikrofon 
 
Mikrofon pro zpěv se stojanem  
 

 
 
 

stolek  

křeslo  

křeslo  křeslo  

odposlech odposlech 




